硬管 PQ
Subject to change – 2008/102
硬管 PQ
技术参数
-Q- 温度范围
–30 ... +75 °C
-L- 工作压力
–0.95 ...+7 bar

附件
硬管夹 PQ-RK-...-B
适合用于外径为12, 15, 18, 22和
28 mm的硬管。
材料：
聚丙烯
符合RoHS规定
温度范围：
–25 ... +85 °C
尺寸和订货数据
公称通径
[mm]
D B H L L1 L2 每件重量
[g]
订货号 型号 PU1)
12 11.5 16.5 17.8 17.5 20 9 2.4 550 595 PQ-RK-12-B 10
15 15 16 17.5 22.5 23 10 3.2 550 596 PQ-RK-15-B 10
18 17 16 23.5 22.5 25 10 4.0 550 597 PQ-RK-18-B 10
22 20.5 16 25.2 23.5 30 10 5.1 550 598 PQ-RK-22-B 10
28 27.8 16 32.5 26 39 15 8.4 550 599 PQ-RK-28-B 1
1) 包装单位数量
剪管钳 ZR
剪管钳ZR用于剪切最大外径达到
28 mm的塑料硬管 PQ-PA到特定长